平成 21 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ブイ・テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 杉本 重人

（コード番号 7717 東証マザーズ）

問 合 せ 先 管理部長 中原 有庸

（TEL 045-338-1980）
（URL http://www.vtec.co.jp）

（訂正・数値データ訂正あり）平成 21 年 3 月期 第３四半期決算短信の一部訂正について

平成 21 年２月 10 日に発表いたしました「平成 21 年 3 月期 第３四半期決算短信」の内

容につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

また、同項目は、ＸＢＲＬ形式にて数値データとして開示されていますので、訂正後デ

ータも合わせて送信します。

記

〔訂正箇所〕

４ページ ５．四半期連結財務諸表 （１）四半期連結貸借対照表

当第３四半期連結会計期間末（平成 20 年 12 月 31 日）

訂正箇所は下線にて表示しております。

（訂正前）

固定資産

 有形固定資産    324

 無形固定資産    165

（以下省略）

（訂正後）

  固定資産

   有形固定資産    324

   無形固定資産    166

（以下省略）

以上

－ 1 －

khasegawa
ＦＡＳＡ

５．四半期連結財務諸表
（１）四半期連結貸借対照表

（単位：百万円）

当第３四半期連結会計期間末
(平成20年12月31日)

前連結会計年度末に係る
要約連結貸借対照表
(平成20年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 686 665

受取手形及び売掛金 8,928 7,271

商品 38 18

原材料 583 802

仕掛品 2,602 1,046

その他 496 589

貸倒引当金 △1 △1

流動資産合計 13,335 10,392

固定資産

有形固定資産 324 415

無形固定資産 165 184

投資その他の資産

破産更生債権等 110 114

その他 193 193

貸倒引当金 △110 △114

投資その他の資産合計 193 193

固定資産合計 683 793

資産合計 14,018 11,186

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 5,756 2,490

短期借入金 2,000 2,900

1年内返済予定の長期借入金 300 －

未払法人税等 210 12

引当金 141 120

その他 503 309

流動負債合計 8,913 5,833

固定負債

長期借入金 － 300

引当金 35 27

固定負債合計 35 327

負債合計 8,948 6,161

（訂正前）

－2－

at-ogihara
下線

５．四半期連結財務諸表
（１）四半期連結貸借対照表

（単位：百万円）

当第３四半期連結会計期間末
(平成20年12月31日)

前連結会計年度末に係る
要約連結貸借対照表
(平成20年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 686 665

受取手形及び売掛金 8,928 7,271

商品 38 18

原材料 583 802

仕掛品 2,602 1,046

その他 496 589

貸倒引当金 △1 △1

流動資産合計 13,335 10,392

固定資産

有形固定資産 324 415

無形固定資産 166 184

投資その他の資産

破産更生債権等 110 114

その他 193 193

貸倒引当金 △110 △114

投資その他の資産合計 193 193

固定資産合計 683 793

資産合計 14,018 11,186

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 5,756 2,490

短期借入金 2,000 2,900

1年内返済予定の長期借入金 300 －

未払法人税等 210 12

引当金 141 120

その他 503 309

流動負債合計 8,913 5,833

固定負債

長期借入金 － 300

引当金 35 27

固定負債合計 35 327

負債合計 8,948 6,161

（訂正後）

－ 3 －

at-ogihara
下線